Заведующему МБДОУ г.Керчи РК «Детский сад комбинированного
вида №28 «О рлёнок»_________________________________________
о т ________________________________________________________________

(ф.и.о. родителя, законного представителя полностью)

П аспорг________________________ выдан_________________

проживающего по адресу_______________________________________

контактный телефон: _____ __ __________ ______ __

Заявление
Прошу принять моего ребенка_________  ______  ____________________  _______

(фамилия, имя. отчество ребенка полностью)

(дата и место рождения ребенка)

проживающего по адресу:____________________________________________
на обучение по образовательной программе дошкольного образования
гру п п у___________________________________________________________________________
Язык образования- русский, родной язык из числа языков народов России

К заявлению прилагаются:
- копия свидетельства о рождении серия_________ №
выдано __________________________  _____

-копия свидетельства о регистрации  по месту жительстве
на закреплённой территории, выдано____________________________________________

-медицинское заключение, выдано

« » 20 г.

(подпись) (Ф.И.О.)

С уставом, лицензией на право осуществление образовательно
деятельности, образовательными программами, учебно-программно
документацией, локальными нормативными актами и иными документам!-
регламентирующими организацию и осуществление образовательно
деятельности, права и обязанности, обучающихся МБДОУ г. Керчи Р
«Детский сад комбинированного вида №28 «Орлёнок», ознакомлен(а)

« » 20 г.

( Ф И О . )

Даю согласие МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад комбинированного вида №2!
«Орлёнок», зарегистрированному по адресу: Республика Крым, г. Керчь, ул
Пятилетки 1-й, дом 29, ОГРН 1159102029195, ИНН 911 101225'
на обработку моих персональных данных и персональных данных с моегт
ребёнка __ _____  __________  ___ ___________ ___________ ________
_______________года рождения, в объёме, указанном в заявлении и прилагаемы?

документов, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального законе
от29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» и ины>
нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора o£
образовании по образовательным программам дошкольного образования.

20 г. _______  _____
(подпись) (Ф.И.О.)